年　　月　　日

一般社団法人三重県水泳連盟　様


誓　約　書




[bookmark: _Hlk10117723]　　　　私　　　　　　　　　　が、２０２２（令和４）年みえスポーツフェスティバル

水泳競技大会に出場するにあたり、定期的に練習を行い、健康に何ら異常なきこと

を署名捺印のうえ、ここに誓約いたします。

事故が発生した場合は、本人の責任において処理いたします。

　　　個人情報取り扱いを含む大会要項の全ての内容に同意し、誓約します。





 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　














年　　月　　日

一般社団法人三重県水泳連盟　様


保　護　者　同　意　書




　　　私　　　　　　　　　　は、出場者氏名　　　　　　　　　　　が、

２０２２（令和４）年みえスポーツフェスティバル水泳競技大会に出場するにあたり、

健康に何ら異常なきことを署名捺印のうえ、ここに同意いたします。


（中学生以下の大会出場は、保護者の同意書が必要です。）







 保護者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞


2022（令和4）年度　みえスポーツフェスティバル地域対抗水泳競技大会送金表　
　　　　　　　　　　　　　　　　　
地域名（または日水連登録団体名）　　　　　　　　　　　　　　　（日水連登録団体番号）　 　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込責任者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞　　

連絡責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　（　　　　）　　　　　　　

住　　　　　所　〒　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


	
	男　子
	女　子
	合　計

	参加者数
	
	
	
	名
	

	
	
	名
	
	
	
	名
	単　価
	合　計　金　額

	個人種目
	
	
	
	種目
	
	
	
	種目
	
	
	
	種目
	×
	1
	2
	0
	0
	円
	
	
	
	
	
	
	円

	リレー種目
	
	
	
	種目
	
	
	
	種目
	
	
	
	種目
	×
	2
	0
	0
	0
	円
	
	
	
	

	
	
	円

	プログラム
	
	
	
	
	部
	×
	1
	0
	0
	0
	円
	
	
	
	

	
	
	円

	撮影許可証
	
	
	
	
	部
	×
	
	2
	0
	0
	円
	
	
	
	

	
	
	円

	代行入力
	
	
	
	名
	
	
	
	名
	
	
	
	名
	×
	
	1
	0
	0
	円
	
	
	

	
	
	
	円

	合　　計
	
	
	
	
	

	
	
	円



【　参加料　】
	個人種目
	１種目
	1
	2
	0
	0
	円

	リレー種目
	１種目
	2
	0
	0
	0
	円




	競 技 役 員 氏 名
	〒
	住　　　　所

	
	
	
	
	－
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	－
	
	
	
	
	


各郡市でのお申込みは、必ず競技役員氏名のご記入をお願いします。

参加料振込先
　　　　　　百五銀行　　桑名支店　　普通　　８４７２９４
　　　　　　一般社団法人　三重県水泳連盟



2022（令和4）年度　みえスポーツフェスティバル地域対抗水泳競技大会参加申込一覧表①　
【個人種目】
　（男子・女子）　地域名（団体名）　　　　　　　　　　　　　申込責任者（監督名）　　　　　　　　　
	no
	生　年　月　日
	性別
	ふ　　り　　が　　な
名　　　前
	学年
	区分
	出　　場　　種　　目
	日水連
登録

	
	
	
	
	
	
	番号
	エントリータイム
	番号
	エントリータイム
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	：　 ．
	
	：　 ．
	


1 　年齢順に記入。その他、記入上の注意を熟読の上記入してください。　②　不足分は、コピーしてください。
2022（令和4）年度　みえスポーツフェスティバル地域対抗水泳競技大会参加申込一覧表②　
【リレー種目】
　　　　　　　　　地域名（団体名）　　　　　　　　　　　　　申込責任者（監督名）　　　　　　　　　
　＜男子＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜女子＞
	no.
	出　　場　　種　　目
	
	no.
	出　　場　　種　　目

	
	番号
	エントリータイム
	
	
	番号
	エントリータイム

	1
	
	：　 ．
	
	1
	
	：　 ．

	2
	
	：　 ．
	
	2
	
	：　 ．

	3
	
	：　 ．
	
	3
	
	：　 ．

	4
	
	：　 ．
	
	4
	
	：　 ．

	5
	
	：　 ．
	
	5
	
	：　 ．

	6
	
	：　 ．
	
	6
	
	：　 ．





＜記入上の注意＞

※　参加申込一覧表①の【個人種目】は、年齢順に記入すること。
※　参加申込一覧表①の【個人種目】は、男女別に作成すること（必要に応じてコピーすること）
※　「生年月日」は、西暦下２桁＋月＋日を記入すること（例：１９９８年２月１０日生の場合　９８０２１０）
※　「性別」は、男は「０」、女は「５」を記入すること
※　「区分」は年齢区分Ａ～Ｉのいずれかを記入すること（要項を参照）
　　　　　　　年齢区分　　○Ａ　小学生以下　　　　　　男・女
　　　　　　　　　　　　　○Ｂ　中学生　　　　　　　　男・女
　　　　　　　　　　　　　○Ｃ　高校生　　　　　　　　男・女（２００４年４月２日から２００７年４月１日）
　　　　　　　　　　　　　○Ｄ　成年Ａ　　　　　　　　男・女（１９９７年４月２日から２００３年４月１日）
　　　　　　　　　　　　　○Ｅ　成年Ｂ　　　　　　　　男・女（１９９２年４月２日から１９９７年４月１日）
　　　　　　　　　　　　　○Ｆ　３０歳代　　　　　　　男・女（１９８２年４月２日から１９９２年４月１日）
　　　　　　　　　　　　　○Ｇ　４０歳代　　　　　　　男・女（１９７２年４月２日から１９８２年４月１日）
　　　　　　　　　　　　　○Ｈ　５０歳代　　　　　　　男・女（１９６２年４月２日から１９７２年４月１日）
　　　　　　　　　　　　　○Ｉ　６０歳以上　　　　　　男・女（１９６２年４月１日以前に生まれた方）
※　「エントリータイム」は、必ず記入すること（例：２分３秒３４の場合　２：０３．３４）
※　「出場種目」の「番号」は、以下の表の番号を記入すること
	種目
	自由形
	背泳ぎ
	平泳ぎ
	バタフライ
	個人
メドレー
	混合
リレー
	メドレーリレー

	
	50m
	100m
	50m
	100m
	50m
	100m
	50m
	100m
	200m
	200m
	200m

	番号
	15
	11
	25
	21
	35
	31
	45
	41
	52
	62
	72


※　日本水泳連盟選手登録者は、「日水連登録」の欄に「○」印を記入すること
　　（記入なき場合は、記録が公認されない場合があります）
※　個人種目に出場しないが、リレー種目のみに出場する選手も、【個人種目】の一覧表に記入すること


2022（令和4）年度　みえスポーツフェスティバル地域対抗水泳競技大会集計表　

　　　　　　　　　地域名（団体名）　　　　　　　　　　　　　申込責任者（監督名）　　　　　　　　　
＜男子＞
	区分
	
	
	
	バタフライ
	個メ
	合 計
	ＦＲ
	ＭＲ
	合 計

	
	50m
	100m
	50m
	100m
	50m
	100m
	50m
	100m
	200m
	
	200m
	200m
	

	
	15
	11
	25
	21
	35
	31
	45
	41
	52
	
	62
	72
	

	A:小学生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B:中学生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C:高校生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D:成年Ａ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E:成年Ｂ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F:30以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G:40以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	H:50以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I:60以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



＜女子＞
	区分
	
	
	
	バタフライ
	個メ
	合 計
	ＦＲ
	ＭＲ
	合 計

	
	50m
	100m
	50m
	100m
	50m
	100m
	50m
	100m
	200m
	
	200m
	200m
	

	
	15
	11
	25
	21
	35
	31
	45
	41
	52
	
	62
	72
	

	A:小学生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B:中学生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C:高校生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D:成年Ａ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E:成年Ｂ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F:30以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G:40以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	H:50以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I:60以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



＜記入上の注意＞
※　【個人種目】の出場種目数と【リレー種目】の出場種目数が一致すること
